
UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej Nr 113356R na terenie miejscowości Niepla i Bierówka 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Gminy Jasło, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 113356R po działkach nr ew. 849 na terenie 
miejscowości Niepla i nr ew. 226,227,885 na terenie miejscowości Bierówka. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE49A74D-86E8-40EE-954B-C5014B2BCBE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/62/2024

Rady Gminy Jasło

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE49A74D-86E8-40EE-954B-C5014B2BCBE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


